

Defensa Sanitaria de Bovino, Ovino y Caprino a la agrupación Miramontes de Azuaga y limítrofes ..... 2631

**Agrupación de Defensa Sanitaria.—**

Resolución de 28 de junio de 1994, de la Dirección General de Producción, Investigación y Formación Agraria, por la que se concede el título de Agrupación de Defensa Sanitaria de Bovino, Ovino y Caprino a la agrupación Rosalejo de Rosalejo y limítrofes ..... 2631

**Consejería de Obras Públicas, Urbanismo y Medio Ambiente**

**Adjudicación.—** Resolución de 23 de junio de 1994, de la Dirección General de Infraestructura, por la que se adjudica definitivamente la ejecución de las obras de «Abastecimiento de agua a Serradilla, Casas de Millán y Mirabel» ..... 2632

**Adjudicación.—** Resolución de 23 de junio de

1994, de la Dirección General de Infraestructura, por la que se adjudica definitivamente la ejecución de las obras de «Abastecimiento de agua a Valle de Matamoros y Valle de Santa Ana» ..... 2632

**Consejería de Cultura y Patrimonio**

**Adjudicación.—** Resolución de 24 de junio de 1994, por la que se adjudica definitivamente las obras de Reforma y Acondicionamiento del Teatro-Cine «Las Vegas» en Villanueva de la Serena ..... 2632

**Adjudicación.—** Resolución de 24 de junio de 1994, por la que se adjudica definitivamente las obras de Ampliación Museo Etnográfico de Olivenza ..... 2633

**Adjudicación.—** Resolución de 24 de junio de 1994, por la que se adjudica definitivamente las obras de Restauración de la Iglesia «Ntra. Sra. de la Granada» (1.ª fase) en Fuente de Cantos ..... 2633

## II. Autoridades y Personal

### 2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

**CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y TRABAJO**

*CORRECCION de errores a la Orden de 29 de junio de 1994, por la que se convoca provisión de puestos de trabajo vacantes de personal funcionario de la Escala Facultativa Sanitaria, Especialidad Medicina y Cirugía de la Junta de Extremadura, por el procedimiento de concurso.*

Advertidos errores materiales en el Anexo I de la Orden de 29 de junio de 1994, por la que se convoca provisión de puestos de trabajo vacantes de personal funcionario de la Escala Facultativa Sanitaria, Especialidad de Medicina y Cirugía de la Junta de Extremadura, por el procedimiento de concurso, publicada en el Diario Oficial de Extremadura, n.º 76, de 2 de julio, se procede a su oportuna rectificación:

— En la página 2489, columna N.CTRL, en la línea 6 donde dice: 844 debe decir: 847

y en la línea 8, donde dice: 863 debe decir: 871

— En la página 2490, columna N.CTRL, en la línea 12 donde dice: 981 debe decir: 980

— En la página 2491, columna N.CTRL, en la línea 8 donde dice: 1100 debe decir: 1103